

NATURE'S SUNSHINE TEI-FU Balsam do masażu 118,3 ml



Cena: 83,60 PLN

Opis słownikowy

Producent NATURE'S SUNSHINE

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu

OpisNATURE'S SUNSHINE TEI-FU Balsam do masażu 118,3 mlKorzystnie wpływa na przeróżne bóle stawów, mięśni i głowy, skutecznie wygładza skórę, rozluźnia mięśnie i jest bardzo łatwa do rozprowadzenia dzięki czemu idealnie nadaje się również do masażu. Balsam Tei-Fu jest unikatową mieszanką znanych i cenionych od czasów starożytnych składników. Do jego produkcji użyto najwartościowszych olejków eterycznych w tym olejek DL-płatków kamforowych, L-mentolu, olejek jagody zimowej, olejek goździkowy, olejek eukaliptusowy oraz sok aloesu. Dzięki takiemu połączeniu które zostało opracowane w Chinach już tysiąc lat przed epoką dynastii Tong możemy liczyć na cudowne wręcz właściwości przyczyniające się do likwidacji wielu bóli, rozluźniania mięśni oraz uelastyczniania skóry. Krem ma ponadto wspaniały zapach i przenika wyjątkowo głęboko przez skórę nadając jej jednocześnie aksamitnej gładkości. DL-kamfora jest ketonem, uzyskanym z drzewa kamforowego. Jeżeli wiek drzewa przekracza 50 lat z jego korzeni, pnia oraz gałęzi w wyniku destylacji pozyskuje się olejek. Kamfora ma działanie rozgrzewające i znieczulające, bardzo dobrze przenika przez skórę i ma ostry oraz mdły zapach. Stosowana jest w aromaterapii przy przeziębieniach katarze oraz kaszlu, bólach reumatycznych, różnego typu zapaleniach, ukąszeniach przez owady, bólach mięśni, infekcjach czy dreszczach. Mentol, czyli L-mentol jest podstawowym składnikiem olejku miętowego. Mentol ma postać białych kryształków lub granulek. Stosowanie go usuwa swędzenie, ma właściwości znieczulające i zmniejszające podrażnienia. Można nanosić go na skórę i błony śluzowe jako delikatny, lokalny środek przeciwbólowy. Olejek miętowy ma bardzo wiele zastosowań: stymuluje układ nerwowy, działa tonizująco, poprawia czynności żołądka, działa rozkurczająco, przeciwbólowo, jest środkiem wykrztuśnym, reguluje cykl miesięczkowy, jest też lekkim środkiem podniecającym. Olejek goździkowy to olejek eteryczny, pozyskiwany z zakwitających pączków korzennego drzewa goździkowego za pomocą destylacji parą wodną. Olejek ten stosowany jest do leczenia bardzo wielu dolegliwości. Ma działanie antybakteryjne, przeciwgrzybiczne, antyseptyczne i antywirusowe. Zalecany jest przy schorzeniach skóry, kaszlu, astmie, bólach głowy oraz zębów. Jest skutecznymi i bezpiecznym środkiem przy leczeniu ran, skaleczeń, świerzbu, grzybicy, stłuczeń oraz innych urazów. Regeneruje również siły po napięciach nerwowych i ciężkiej pracy fizycznej. Olejek eukaliptusowy. Jest uzyskiwany drogą destylacji parą wodną i rektyfikacji głównie ze świeżych liści oraz młodych gałęzi permanentnie zielonego drzewa eukaliptosowego. Olejek ten ma charakterystyczny i ostry zapach. Ma wiele właściwości leczniczych w tym przeciwzapalne, antybakteryjne, rozkurczające, antyseptyczne, rozkurczowe i odświeżające. Tradycyjnie stosuje się go jako środek antyseptyczny, przy uszkodzeniach skóry gdzie zwalcza rozwój bakterii, owrzodzeniach, i oparzeniach oraz ukąszeniach owadów. Doskonale sprawdza się również przy leczeniu dolegliwości układu oddechowego. Pomaga przy zmęczeniu psychicznym dając efekt odświeżenia i orzeźwienia. Olejek jagody zimowej. Uzyskuje się go z liści drogą wyciągnięcia, a następnie destylacji parą wodną. Jest to bezbarwny, jasno-czerwony albo jasno-żółty płyn o charakterystycznym zapachu i smaku jagody zimowej. Stosuje się w stanach

reumatycznych, łagodzi bóle. Działa przeciwzapalnie, jest środkiem wykrztuśnym, moczopędnym, ściągającym. Stymuluje menstruację, laktację, działa pobudzająco na układ nerwowy. Aloes (Aloe vera). Sok aloesu tradycyjnie jest stosowany jako naturalny środek oczyszczający, oraz bardzo często w przemyśle kosmetycznym jako jeden z podstawowych składników. Bardzo dobrze sprawdza się do stosowania miejscowego w przypadku leczenia oparzeń, skaleczeń, podrażnień skóry czy łuszczycy. Aloes to niesamowita roślina lecznicza która ma dużo wartości odżywczych. Zawiera wiele witamin i minerałów a także aminokwasów i kwasów tłuszczowych. przenika przez uszkodzoną tkankę, łagodzi bóle, zmniejsza zapalenia i rozszerza naczynia włosowate. Jest świetnym środkiem nawilżającym i odmładzającym skórę. Aloes może stymulować syntezę kolagenu. TEI FU przenika głęboko przez skórę, łagodzi bóle i rozluźnia mięśnie. Skóra odzyskuje gładkość oraz wrażliwość i doskonale przygotowana do masażu. Maść TEI FU można stosować przy: bólach reumatycznych, bólach stawów, zapaleniu stawów, oparzeniach, skaleczeniach, ukąszeniach przez owady, kaszlu, zasknieniach, bólach głowy, bólach zębów. Jest też stosowany przez osoby czynnie uprawiające sport, do smarowania mięśni podczas silnie obciążającego treningu. **Sposób użycia** Niewielką ilość wsmarować w bolące miejsce. **Skład** Głównym składnikiem balsamu Tei-fu jest Gaultheria procumbens (golteria rozesłana) - roślina występująca na wschodzie Ameryki Północnej. Golteria rozesłana charakteryzuje się powszechnie znanymi właściwościami terapeutycznymi. Stosowana na skórę działa przeciwskórczowo, przeciwzapalnie, przeciwreumatycznie i przeciwbólowo. Dzięki olejowi golterii, balsam Tei-fu jest idealny na bóle i skróczy mięśni, choroby reumatyczne i bóle stawów. DL-kamfora jest ketonem, uzyskanym z drzewa kamforowego. Jeżeli wiek drzewa przekracza 50 lat z jego korzeni, pnia oraz gałęzi w wyniku destylacji pozyskuje się olejek. Kamfora ma działanie rozgrzewające i znieczulające, bardzo dobrze przenika przez skórę i ma ostry oraz mdły zapach. Stosowana jest w aromaterapii przy przeziębieniach, katarze oraz kaszlu, bólach reumatycznych, różnego typu zapaleniach, ukąszeniach przez owady, bólach mięśni, infekcjach czy dreszczach. Mentol, czyli L-mentol jest podstawowym składnikiem olejku miętowego. Mentol ma postać białych kryształków lub granulek. Olejek miętowy ma bardzo wiele zastosowań: stymuluje układ nerwowy, działa tonizująco, poprawia czynności żołądka, działa rozkurczająco, przeciwbólowo, jest środkiem wykrztuśnym, reguluje cykl miesięczkowy, jest też lekkim środkiem podniecającym. Olejek goździkowy to olejek eteryczny, pozyskiwany z zakwitających pączków korzennego drzewa goździkowego za pomocą destylacji parą wodną. Olejek ten stosowany jest do leczenia bardzo wielu dolegliwości: działanie antybakteryjne, przeciwgrzybiczne, antyseptyczne i antywirusowe. schorzeniach skóry, kaszlu, astmie, bólach głowy oraz zębów, leczeniu ran, skaleczeń, świerzbii, grzybic, stłuczeń oraz innych urazów regeneruje siły po napięciach nerwowych i ciężkiej pracy fizycznej. Olejek eukaliptusowy uzyskiwany drogą destylacji parą wodną i rektyfikacji głównie ze świeżych liści oraz młodych gałęzi permanentnie zielonego drzewa eukaliptusowego. Olejek ten ma charakterystyczny i ostry zapach. Olejek jagody zimowej uzyskuje się go z liści drogą wymaczania, a następnie destylacji parą wodną. Jest to bezbarwny, jasno-czerwony albo jasno-żółty płyn o charakterystycznym zapachu i smaku jagody zimowej. Aloes (Aloe vera) sok aloesu tradycyjnie jest stosowany jako naturalny środek oczyszczający, oraz bardzo często w przemyśle kosmetycznym jako jeden z podstawowych składników. Aloes może stymulować syntezę kolagenu. **Skład:** Water (aqua), menthol, Gaultheria procumbens (wintergreen) leaf oil, camphor, Eucalyptus globules leaf oil, glyceryl stearate, PEG-100 stearate, stearic acid, cetearyl alcohol, Prunus amygdalus dulcis (sweet almond) oil, cetearith-20, butylene glycol, caprylic/capric triglyceride, Eugenia caryophyllus (clove) leaf oil, Aloe barbadensis (aloe vera leaf gel), squalane, allantoin, citric acid, dimethicone, xanthan gum, tetrasodium EDTA, acrylates/C10-30 alkyl acrylate crosspolymer, hydroxyethyl acrylate/sodium acryloyldimethyl/taurate copolymer, polysorbate 60, phenoxyethanol, methylparaben, propylparaben, ethylparaben, butylparaben.